دانشگاه لنینگراد دیده‌ام بنام ذخیره‌القیامة و جز ترجمه‌ای که در کتابخانه شاهنشاهی هست (فهرست آتابای ۲: ۱۰۴۶ ش ۴۸۸) و همان است که در فهرست منزوی (س ۹۹۷) یاد شده است. ترجمه‌های دیگری هم از آن هست (۱۳۱ - ۱۴۸).

۲۴. مناقب مرتضوی از محمد صالح پسر ابو عبدالله مشکین قلم حسینی کشفی ترمذی، نوشته در ۱۴ صفر ۱۰۴۹ (۴۴۰ - ۵۴۳).

۲۵. ذخیره المقالة فی علم الکلام از طاهر علوی در بیان امامت علی علیه السلام به نام برهان نظام‌شاه، در یک مقدمه و پنج فصل و یک خاتمه. چنین آغاز می‌شود: «ستایش سزاوار و حمد بی‌شمار» (۵۴۳ - ۵۴۹).

۲۶. نظامیه در علم کلام از خواجگی شیرازی، در یک مقدمه و پنج باب و یک خاتمه، به نام نظام‌شاه دکنی (۵۴۹ - ۵۶۷).